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Benzin-Kettensage

Art. N. 203714004/A24

Leistungsstarke und kompakte 35-cm-
Kettensage, ausgestattet mit einem 37,2-
cm3-Motor mit Easy Start System, mit
dem man sie unabhangig von der
AuBentemperatur starten kann. Die
automatische Olpumpe erhoht die
Leistung.

* Kompakte und handliche Kettensage

+ Vielseitig, dank Schwertlange von 14
"/35cm

* Einfaches Startsystem, um die Arbeit
schnell beginnen zu konnen, auch bei
niedrigen AuBBentemperaturen

+ Verfiigt tiber einen 37,2 cm?®-
Benzinmotor.

« Automatische und einstellbare

TECHNICAL SPECS

Leistungsquelle
Power

Hubraum
Motordrehzahl
Leerlaufdrehzahl
Tankinhalt
Schwertlange
Schwertlange in Inch
Kettentyp
Kettengeschwindigkeit
Kettenbremse

Olpumpe
Kettenspannung

Vibrationsniveau
vorderer Griff (m/s2)

Vibrationsniveau
hinterer Griff (m/s2)

Produktabmessungen
(LxBxH)

EAN/UPC

sku

Benzin 2-Takt
1.2kW
37.2cm?
11000 rpm
3100 rpm
0.41

35¢cm

14in
3/8".050" (91PX-53X)
21 m/s
Automatisch

Automatisch
einstellbar

Seitliche Spanung per
Schraube

7.1

5.7

720 X 295 X 300
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