



Benzin-Kettensäge **ACS 39 (14")**

Art. N. 203714004/A24



Leistungsstarke und kompakte 35-cm-Kettensäge, ausgestattet mit einem 37,2-cm³-Motor mit Easy Start System, mit dem man sie unabhängig von der Außentemperatur starten kann. Die automatische Ölpumpe erhöht die Leistung.

- Kompakte und handliche Kettensäge**
- Vielseitig, dank Schwertlänge von 14 " / 35 cm**
- Einfaches Startsystem, um die Arbeit schnell beginnen zu können, auch bei niedrigen Außentemperaturen**
- Verfügt über einen 37,2 cm³-Benzinmotor.**
- Automatische und einstellbare**

TECHNICAL SPECS

Leistungsquelle	Benzin 2-Takt
Power	1.2 kW
Hubraum	37.2 cm³
Motordrehzahl	11000 rpm
Leerlaufdrehzahl	3100 rpm
Tankinhalt	0.4 l
Schwertlänge	35 cm
Schwertlänge in Inch	14 in
Kettentyp	3/8" .050" (91PX-53X)
Kettengeschwindigkeit	21 m/s
Kettenbremse	Automatisch
Ölpumpe	Automatisch einstellbar
Kettenspannung	Seitliche Spanung per Schraube
Vibrationsniveau vorderer Griff (m/s ²)	7.1
Vibrationsniveau hinterer Griff (m/s ²)	5.7
Produktabmessungen (L x B x H)	720 X 295 X 300
EAN/UPC	8008984864634
sku	203714004/A24